
Zarządzenie nr 11/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Doktoranckiej ds. przyznawania stypendium doktoranckiego 
oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na realizację celów 
projakościowych na Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie w roku 
akademickim 2018/2019. 
 

Działając na  podstawie art. 273 pkt 1. oraz pkt 2. Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 
1669) oraz § 13 ust. 1–5 Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych Akademii Ignatianum w Krakowie 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się Komisję Doktorancką ds. przyznawania stypendium doktoranckiego oraz 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na realizację celów 
projakościowych na Wydziale Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie w roku 
akademickim 2018/2019 w składzie: 

1. dr hab. Janusz Smołucha, prof. AIK– przewodniczący Komisji 
2. dr hab. Beata Bigaj-Zwonek, prof. AIK  
3. dr hab. Piotr Mazur, prof. AIK  
4. mgr Magdalena Studnicka. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kraków, dnia 14 listopada 2018 r.  


